ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ИНДУКЦИОННОЙ
ПЛИТЫ, тип: MIC
MIC511W01TD
MIC611W01TD
RU Ver. 03
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
С – COOKER – ПЛИТА
W – WHITE – БЕЛЫЙ
01 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
TD –TOUCH DISPLAY – СЕНСОРНЫЙ ДИСПЛЕЙ
MIC511W01TD
M – MAUNFELD
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ
5/6 – ШИРИНА ИЗДЕЛИЯ (50/60 СМ)
11 – ПЛАТФОРМА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для повторного
использования выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей мусора
(фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрический прибор, отрежьте его кабель, чтобы
предотвратить использование этого прибора другими.
МОДЕЛЬ MIC511W01TD MIC611W01TD
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ /380-415 В~, 50 Гц
ТИП ВАРОЧНОЙ
ПОВЕРХНОСТИ Индукционная
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
УПРАВЛЕНИЕ Механическое и электронное
ДИСПЛЕЙ Есть
ОБЪЁМ ДУХОВОГО ШКАФА 59 л
ПОДСВЕТКА ДУХОВОГО
ШКАФА Есть
ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР
ДУХОВОГО ШКАФА 30 – 250 °C
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА
(Ш×Г×В) 500x630x850 мм 600x630x845 мм
ВЕС НЕТТО 46,32 кг 49,76 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ХАРАКТЕРИСТИКИ MIC511W01TD, MIC611W01TD
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ /380-415 В~, 50 Гц
СИЛА ТОКА 45 / 16 А
КЛАСС ЭЛЕКТРОЗАЩИТЫ I
ПОДСВЕТКА ДУХОВОГО ШКАФА Лампа 1 шт. x 25 Вт
МОЩНОСТЬ (МАКСИМУМ) 10,1 кВт
МОЩНОСТЬ ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ 7 кВт
Конфорка индукционная малая (Ø140 мм) 2 x 1,5 кВт
Конфорка индукционная большая (Ø180 мм) 2 x 2,0 кВт
МОЩНОСТЬ ДУХОВОГО ШКАФА 3,1 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ 1,15 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ + ВЕРХНИЙ НАГРЕВ 2,0 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ + КОНВЕКЦИЯ 1,2 кВт
НИЖНИЙ НАГРЕВ + ВЕРХНИЙ НАГРЕВ
+ КОНВЕКЦИЯ 2,0 кВт
ГРИЛЬ 1,1 кВт
ВЕРХНИЙ НАГРЕВ + ГРИЛЬ 1,95 кВт
*Комплектация и тип рабочей поверхности, тип духового шкафа,
значения мощности зависят от конкретной модели изделия.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
11
1 Сенсорная панель управления
7 Ящик для хранения посуды
2 Рукоять дверцы духового шкафа
3-6 Ручки управления конфорками 8 Индукционные конфорки
ВНЕШНИЙ ВИД
*Внешний вид и комплектация зависят от модели изделия.